
S2W68910№ 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города Тулы - начальника управления по транспорту и 
дорожному хозяйству администрации города Тулы. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от -1 §, 0̂  pit 'iSctA 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 08.04.2019 № 1156 

В связи с проведением ежегодных праздничных мероприятий, 
посвященных празднованию 74-й годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях обеспечения безопасности 
дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения в 
границах муниципального образования город Тула во время проведения 
праздничных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1." Внести в постановление администрации города Тулы от 08.04.2019 
№1156 «Об организации движения транспорта в период проведения 
праздничных мероприятий, посвященных празднованию 74-й годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие 
изменения: 

а) подпункт б) пункта 1 изложить в новой редакции: 
«б) с 00:00 22.04.2019 до 24:00 12.05.2019 на парковочном пространстве, 

расположенном вдоль площади Ленина от ул. Советская до 
ул. Менделеевская;»; 

б) подпункт д) пункта 1 изложить в новой редакции: 
«д) с 00:00 25.04.2019 до 21:00 26.04.2019 по ул. Менделеевская на 

парковочных площадках, прилегающих к площади Ленина и музею 
«Тульские самовары», на площади Ленина;». 

2..Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru. и на информационных 
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Тула, а также разместить на официальном 
сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

0 0 2 6 5 6  

Г лава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru


.. ^ч. 
. v t 

-Л'-

'л1> 

Ч :  

А 

*у-;'л"5г 




